
 

 

 

 

 

OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
              Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina.semic@siol.net                 1 

Na podlagi 38. člena Zakona o javnih financah (Ur. l. RS, št. 79/99, 124/00, 79/01, 30/02, 56/02 
– ZJU, 127/06 – ZJZP14/07 – ZSPDPO in 109/08) in 5. člena Odloka o proračunu Občine 
Semič za leto 2009 (Ur. l. RS, št. 16/2008), je Občinski svet Občine Semič na svoji 17. redni seji 
dne 26.02.2009 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
O PRERAZPOREDITVAH ZA OBLIKOVANJE VELJAVNEGA PRORAČUNA ZA LETO 2009 

 
 
 
104 OBČINSKA UPRAVA 

 
A Bilanca prihodkov in odhodkov 
 
18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 
 
Poveča se podkonto 42040181/4240 – Novogradnje – Večnamenski kulturni center Semič z 
ureditvijo dostopa za 320.927,00 EUR (iz 495.673,00 EUR na 816.600,00 EUR ali skupno po 
vseh prerazporeditvah (sprejeti proračun je 495.673,00 EUR) za 64,75%). 
 
Zmanjša se podkonto drugega področja porabe 04 – SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN 
SPLOŠNE JAVNE STORITVE št. 42040139/4005 – Novogradnje – Gradnja, upravljanje in 
vzdrževanje odprtega širokopasovnega omrežja elektronskih komunikacij v Občini Semič za 
320.927,00 EUR (iz 2.200.000,00 EUR na 1.879.073,00 EUR ali skupno po vseh 
prerazporeditvah (sprejeti proračun je 2.200.000,00 EUR) za 14,59%.  
 
Izredno prerazporejamo sredstva iz drugega področja porabe, na katerem smo s sprejemom 
proračuna za leto 2009 planirali gradnjo odprtega širokopasovnega omrežja elektronskih 
komunikacij v Občini Semič. Sprejet podkonto je bistveno višji, kot so realne potrebe v letu 
2009, zato, zaradi nujnosti zagotovitve sredstev za zapadle obveznosti gradnje večnamenskega 
kulturnega centra Semič z ureditvijo dostopa, s prerazporeditvijo povečujemo podkonto 
42040139/4005, kjer je bilo v času sprejema proračuna za leto 2009 planiranih premalo 
sredstev. V času sprejema namreč še nismo mogli natančno predvideti, kako bodo plačila 
dejansko potekala in koliko sredstev natančno bo potrebno zagotoviti v proračunu 2009. V tem 
času pa so obveznosti znane, rebalans proračuna za leto 2009, ki bi prilagodil podkonto 
dejanskim potrebam, pa še ni sprejet   
 
 
 
Številka: 410-23/2007-28 
Datum: 26.02.2009 
 
                                           Župan Občine Semič 
                  Ivan Bukovec 
 


